СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 09.10.2008

       № 83
г. Асино
О рассмотрении основных параметров
бюджета муниципального образования
«Асиновское городское поселение»
на 2009 год.

Заслушав проект бюджета на 2009 год, внесенный Главой Администрации Асиновского городского поселения.
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению основные характеристики проекта бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2009 год.

2. Администрации Асиновского городского поселения провести публичные слушания по основным параметрам бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2009 год.

3. Представить в Совет Асиновского городского поселения  проект бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2009 год для рассмотрения в первом чтении к 10 ноября 2008 года.
Глава Асиновского городского поселения –

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Г.В.Логунов